АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.03.2020    № 201

О запрете нестационарной торговли
на территории городского поселения
Гаврилов-Ям

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
27.12.2019  г.  №  947  «Об  утверждении  положения  о  порядке  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям, статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить  нестационарную  торговлю  в  необорудованных  и
неприспособленных местах на территории городского поселения Гаврилов-Ям.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М. В. Киселева.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н. Тощигин